
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕШЕНИЕ 

 
22 марта 2012г.                                 с. Солнечное                                    №3    
 

О признании полномочий 
депутатов Совета депутатов  

Солнечного сельсовета  
 
              Заслушав доклад председателя  мандатной комиссии Гурковой Елены 
Николаевны, в соответствии  со статьей  35 Устава муниципального образования 
Солнечный сельсовет,   
 
Совет депутатов  Солнечного сельсовета  РЕШИЛ: 
 

1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета, 
избранных 04 марта 2012года. 

 
 
 
 
Председательствующий                                                Р.К.Семенова  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  


